СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятого созыва
Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ
11.06.2025                                                                                                                            № 101
с. Батурино

       О поправке в решение  № 86 от 30.01.2025 г «О внесении изменений в решение Совета Батуринского сельского поселения от 18.07.2011 № 144 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Батуринское сельское поселение»

СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Вместо формулировки  «СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ» следует писать «СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ»

         	2.   Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

         Глава
Батуринского сельского поселения						С.В. Вакулич

Председатель Совета
Батуринского сельского поселения						И.С. Яковлев